
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   Пенза Зима 2020 / Групповой этап

  Дата и время проведения   03 мая 2020 0:00   Место проведения

  ФК "Лана"   СПАРТА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ефимов Михаил
Захарченко Павел
Карчев Илья
Колбин Кирилл
Корнилов Егор
Лисенков Павел
Сарафанкин Андрей
Соловьёв Денис
Стенин Артём

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алдаев Антон
Аржаев Егор
Воронович Даниил
Ганженко Дмитрий
Дворянинов Вячеслав
Елисеев Кирилл
Елфутин Егор
Капинос Виктор
Капкин Сергей
Лёвкин Руслан
Моршов Дмитрий
Мурзов Алексей
Нефёдов Максим
Разумовский Алексей
Смоляков Роман
Таропин Денис
Феофанов Вадим
Фролкин Дмитрий
Юмаев Наиль
Янбуков Ильдар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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